
PRYČ S VYKOŘISŤOVATELI ZE ZEMĚ A Z MARSU!
Lidstvo už osídlilo celou Sluneční soustavu, ale ke hvězdám stále nedosáhne. A možná 

je to tak dobře, protože lidská povaha se za těch několik staletí vůbec nezměnila - 
zatímco jedni bojuji o moc, druzí musí zápasit o holý život. Křehkou rovnováhu mezi 
pozemskou vládou, nenasytnými korporacemi a revolucionáři z vnějších planet může 
narušit i jedna malá loď dovážející led k asteroidům Pásu, zvlášť když její kapitán Jim 
Holden se svou posádkou narazí na tajemství, pro které je kdosi ochoten zabíjet ve 

velkém. Nerozpoutají kvůli němu pozemšťané a Marťané vesmírnou válku? A jak s tím 
vším souvisí dívka z bohaté rodiny, po které mezi miliardami lidí pátrá detektiv Miller 

a jejíž stopa vede právě k Holdenovi a jeho plavidlu?

PRVNÍ DÍL OCEŇOVANÉ SCI-FI SÁGY, KTERÁ TĚŽÍ 
Z OBLÍBENOSTI ŽÁNRU SPACE OPERY A DOČKALA 

SE I ÚSPĚŠNÉ SERIÁLOVÉ ADAPTACE.

„Ohromné, strhující a nadmíru poutavé melodrama poháněné vírou, 
že lidskost nakonec zvítězí, h

Kirkus Reviews

2X CD MP3 - 20 HODIN 27 MINUT
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Vít Malota 
Zvuk a střih Jan Neruda / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
LEVIATHAN WAKES. Copyright © 2011 by Daniel Abraham and Ty Franck. All rights reserved.
Translation © Jana Rečková, 2013. Cover © Daniel Dociu, 2013. Czech edition © Stanislav Juhaňák - Triton, 2013. 
All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

www.onehotbook.cz

Ka
t. č

.: 
AK

52
6

8594169485263

http://www.onehotbook.cz

